
 

COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 
Provincia di Novara 

Via G. Matteotti, n. 15 – 28060 Granozzo con Monticello 
Tel. 0321/55113 – Fax 0321/550002 

 
e-mail: segretariocomunale.granozzo.con.monticello@ruparpiemonte.it  

 
AREA VIGILANZA 

SERVIZIO POLIZIA MUNICIPALE 
 

 
Reg. Pubb. n. ______ del 06/10/2012 
 
 

Determinazione n. 17 del 20/09/2012 
 
 
Oggetto: Integrazione impegno di spesa per servizio di vigilanza. 
 

ILRESPONSABILE DEL SERVIZIO DI POLIZIA MUNICIPALE F.F. 
 
Premesso che in data 16 agosto 2012 è scaduta l’autorizzazione prot. 3193 relativa alla collaborazione con il 
comune di San Pietro Mosezzo con la quale si autorizzava l’ agente di polizia municipale SALICE Gianluca 
allo svolgimento del servizio di polizia municipale sul territorio di questo Comune, e che la stessa è stata 
rinnovata per un ulteriore periodo di mesi tre fino al 16/11/2012; 
 
Atteso che la presunta spesa di € 2.000,00 (det. N° 4 del 16.05.2012) imputata all’intervento 1.03.01.03/1269 
del bilancio di previsione 2012 non è stata sufficiente in relazione alle necessità del servizio, visto il residuo 
alla data odierna di € 234,72; 
 
Considerata la necessità di garantire un adeguato servizio di ordine pubblico e di vigilanza fino al 30/09/2012; 
 
Ravvisata la necessità di adottare idonea integrazione d’impegno di spesa; 
 

DETERMINA 
 
Di integrare l’impegno di spesa precedentemente adottato con determinazione n° 4 del 16.05.2012 con la cifra 
di € 900,00 e di imputare la spesa stessa all’intervento 1.03.01.03/1269 del bilancio di previsione 2012. 
 
 

Il Responsabile del Servizio di Polizia Municipale F.F. 
Brera Gianfranco 

 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

Visto, si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa derivante dal presente 
provvedimento. 

 

 

Granozzo con Monticello, Lì 20/09/2012 

 

                                                                  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                                                                                                       (Ivana BARBAGLIA) 

 


